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CODING AITCM {ANGKET KEMAMPUAN MENJAUN HUBUNGAN INTERPERSONAL PADA MASA REMAJ/\) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 TOTAL 

1 3 3 3 3 4 3 3 2 2 2 3 3 3 3 4 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 . 110 

2 3 3 2 4 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 4 2 2 2 3 3 2 3 3 3 4 3 2 3 3 3 2 3 3' 3 3 3 3 3 3 3 114 

3 2 4 2 3 2 2 3 3 3 2 2 2 ::; 1 4 4 3 4 4 2 1 3 1 3 3 2 2 4 2 2 1 3 3 3 1 2 4 4 4 4 101 

4 ? 3 2 3 3 2 2 :.:' 3 3 3 3 3 3 4 4 2 3 0 2 2 3 3 3 4 3 3 1 3 3 2 3 3 3 3 3 3 4 4 3 114 
J 

5 3 3 2 ' 3 3 3 2 3 3 3 2 3 3 4 3 3 3 2 3 2 3 2 3 3 3 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 111 

6 " 3 3 3 3 2 2 4 4 2 2 2 3 3 4 2 2 2 4 4 3 3 2 3 3 2 2 3 4 4 2 3 3 3 3 2 4 4 4 4 117 

7 ~ 3 ? 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 3 3 ? 3 3 4 4 3 4 4 3 2 2 3 3 1 4 4 2 4 1 3 ~ 3 3 126 

8 3 3 3 3 3 2 3 1 3 3 3 3 2 3 3 4 2 3 4 4 3 3 3 3 4 4 3 1 4 2 4 4 3 3 3 3 ..\ 3 5 3 3 3 125 

9 4 4 4 2 3 2 4 3 3 3 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 3 4 3 3 2 3 3 2 3 4 3 3 4 3 2 3 3 3 129 

10 ::> 3 2 1 3 2 3 3 2 3 2 3 4 4 4 2 2 3 3 4 3 4 2 3 3 3 2 2 2 2 2 3 4 3 4 3 3 3 3 3 112 

11 2 2 :J 0 3 2 3 3 
.., 

3 2 2 4 3 4 ~ 
.., 

3 3 -' ~ J L 3 3 3 3 3 2 2 2 3 3 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 2 111 

12 2 2 3 3 3 2 2 3 3 3 2 2 3 3 4 3 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 2 108 

13 3 3 3 2 2 2 3 3 2 3 3 2 3 3 4 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 2 2 3 3 2 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 109 

14 3 3 L: 2 3 3 3 2 3 3 4 3 3 2 4 2 2 3 3 4 2 3 2 3 3 2 2 3 313 2 3 3 3 3 2 4 3 3 3 112 

15 4 4 4 4 3 2 2 2 212 3 3 3 4 3 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 2 2 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2 113 

16 3 3 3 3 2 3 2 3 3 3 2 3 2 3 4 3 3 3 3 :J 3 3 3 3 2 3 3 2 3 1 3 0 3 2 3 3 2 3 4 3 112 I J 

~7 3 3 2 3 4 2 1 2 2 2 3 3 2 4 3 4 2 2 2 ' 2 3 3 3 3 3 31313 212 2 2 3 4 3 4 31 4 4 4 2 113 
.. 

2 I 2 413 313 4 i 4 120 I 18 3 3 3 3 3 1 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 2 3 3 3 3 2 4 4 4 2 

19 3 2 2 3 0 2 2 2 2 2 3 3 3 4 ' 2 3 2 3 2 2 2 3 2 2 2 I 2 2 2 " 3 3 3 3 3 3 2 3 3 99 ~ L . L 
L 

2C 3 3 3 3 4 1 21 2 2 3 3 3 3 3 4 2 2 3 3 3 2 4 " 3 4 I 2 I 1 I ? 3 3 3 4 4 2 4 3 4 3 3 1 112 I L 

21 3 3 2 1 3 3 3 3 3 4 3 2 4 2 413 2 3 4 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 2 3 4 2 3 2 2 I 3 2 3 116 i 

22 3 3 2 1 4 3 3 4 3 4 4 2 4 3 3 4 2 3 3 2 3 3 2 3 4 3 4 I 3 4 4 2 4 4 3 3 3 4 3 3 4 126 

23 4 3 3 3 413 3 3 3 3 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 2/ 3 3 3 2 4 4 4 4 3 3 3 3 4 131 

24 ;> 3 2 2 4 3 1 4 2 1 2 2 3 3 4 4 3 2 4 1 4 3 2 2 4 2 1 0 1 3 1 2 4 3 4 1 3 4 3 2 1()3 L 

25 3 4 3 3 4 3 4 3 3 3 3 2 3 3 4 2 3 2 3 3 3 3 3 3 4 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 I 123 

26 2 4 2 3 3 3 3 2 4 2 2 4 3 2 3 4 2 3 3 2 1 2 2 3 3 1 3 2 2 3 2 4 4 1 3 3 3 3 3 4 108 

27 4 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 3 3 2 3 2 3 3 3 2 1 3 3 2 3 4 3 3 3 3 4 3 2 109 

28 2 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 4 2 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 2 2 2 3 2 3 3 3 3 3 2 3 3 2 106 

29 4 3 3 3 3 2 1 2 3 2 4 4 3 2 2 2 3 2 2 3 4 3 3 4 2 2 3 1 2 1 2 3 2 2 2 2 2 3 1 2 99 

30 2 3 3 3 4 3 I 3 3j 3 3 2 2 3 3 4_ 3 c.2.. 3 3 3 2 4 4 4 3 3 21 2 2 2 2 4 3 4 3 3 2 3 2 3 116 
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LAMPIRANB 

Skala kcmampuan menjal \ n hubungan interpersonal 
Validii:as dan Reliabiiitas 
putaran ke-1 

****** Mt;:thod 1 (spac'5 saver) \vil~- Le u0eJ [or lhis analysis -l*·X·K** 

R E l. I A D I L I T y A n A ' y r I r r c: y, L E (A L p ,_, .) ·' .) 

Item-l;otal Statisticco 

Scale Scale Corrected 
Moan Vo.rianc.:c I tom- 1\lphu 

~; [ Item u llc;m 'l'otal i[ l Lent 
Deleted Dele t<=d Correlation Deleted 

VAi~OOOOl 110.8333 62.3506 .2651 . 75T/ 
VAR00002 1'0.6667 63.3333 . 2597 . 7 58] 
V.l\R00003 111.1333 63.2920 .2266 .7594 
VAR00004 111:0000 67.8621 -.2010 .7800 
VhROOOOS 110.5667 61.6333 .3592 .7535 
VAR00006 111.3333 64.5747 .1000 .7645 
VAR00007 lll.06G7 ~l9.78B~; . 507t1 . 7£\59 
VAR00008 111.0000 1)3.3103 .2129 .7600 
VAR00009 110.9667 64.0333 .1679 . 7 617 
VAR00010 110.9667 61.3437 .41GO .7513 
VAR00011 ll0.6657 61.636(3 . 3477 .7539 
VAR00012 111.0667 66.8920 -.1278 .7747 
VAR000l3 ll0.4GE7 63.0851 .325U . 7 563 
VAR000l4 ll0.8000 62. o:n6 .3335 • "1548 
V}I.R00015 109.9000 64.2310 .1901 .7608 
VAR00016 110.9333 66.6l61 -.1014 .7749 
VAR00017 111.2000 63.2000 .2652 .7580 
VAROC018 110.9667 65.2057 .0420 . 7665 
VAR00019 11 (j. -, 000 G2.7G90 .2706 . 7 5"iG 
VAR00020 110.8333 03.5920 .1734 . 7 619 
VAR00021 111.0667 63.3057 .1540 . 7638 
VAR00022 ll0.5667 61.7/13 .4905 .7506 
VAR00023 111.1000 61.33·15 .3929 . 7 520 
VAR00024 110.5333 62.3':154 . 457 6 .)527 
VAA00025 110.466"1 S'l.SJ816 .S2~S1 .'l4SSJ 
VAR00026 111.166-1 60.lt,:n .S539 .7455 
VAA000:27 111.3667 63.~S06 .1663 . 7624 
VAR0002G 111.3333 62.5057 . 257 0 .75lll 
VAR00029 LI.CJOOO 58.6207 .5887 . 74P 
VAR00030 111.0000 60. 9655 .]502 ,753] 
VAR00031 111. SGG7 G3.8402 • 1 G98 .7618 
VAR00032 110.1667 61.9126 .l\759 .7512 
VAR00033 ll(l. 3333 G4.1609 .l6S2 . 7617 
VAR00034 110.8333 64.0057 .1:'>31 . 7 625 
VAROODJS :10.5000 61.6379 .3702 . 7 531 
VAR00036 111.0667 64.5471 .0882 .7655 
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V.AAOO(J31 110. 6667 65.3333 .0149 
VAR00038 110.4667 65.2230 .0570 
VAR00039 dO. 6333 64.5851 .0921 
VAR00040 110.9000 62.014'l .2784 

R E L I A D - 1 I T Y AN!c..LYSI~J 

Reliability Coefficients 

N of·C<tses 30,0 N of Items 

Alphu "' 
gugur 10 (No altern: 4, 6,12,16,1U,2l,JG,31,38,3~) 

Validitas dan Reliabi!itas 
putaran ke-2 

1-lethoci 1 (space 'iilVe-c) ui 11 

R E L I A B I L I T Y 1\Nl\''fs·~s Z:' 

Itein-total Statistics 

Sca.:__e ScaJe Cor{."ccteci 
He an Varianct~ !tP:--;-

.if ItPm i f' T l<;r,, 'i'ota1 
Deletecl Deleted Corr0JatJon 

Vl\R00001 83.0333 ')~l, Jlj J7 .2928 
VAROOOJ2 82.8667 SG.947l .2148 
VAR00003 83.3333 56. 02'30 . 2821 
VAROOOOS 82.7667 55. :)1]16 .3473 
VAR00007 83.?.667 53.0299 . 52 69 
VAR00008 83.2000 56.3034 .2385 
VAR00009 83.1667 57.5230 .1351 
VAROOClO 83. :.667 :..i1 .ltLf/ .!; 1~6 
VAROOOll 83.0667 54.0230 • :3 620 
VAR00013 82.6667 56.1609 .3500 
VAROOOH 83.0000 55.10lt1 .l~fiO 

VAROOOJ.S 82.1000 57.(103 . l GSJ 
VAF.00017 8:0. 'lOtlD 5(,.52111 . 25Gr1 
VAR00019 82.9000 ::)6. 02Lll .2721 

'VAR00020 Be .0333 :_,5. B?.s"·, . 2 64 9 
VAR00022 82.'i667 54.7368 .5413 
VAR00023 83.3000 54.56:2: .4055 

411 

.7687 
. 7652 
. 7651 
.7571 
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(A L P H AI 

(!<. L P II i\) 

Alpha 
i.f J tr:lfl 
Deleted 

. 81 1] 0 

. 8162 

.8141 

. 8117 

. 8 04!) 

.8158 

.8189 

.e06'f 

. 8111 

.8121 

. 01 12 

.8174 

.8149 

. 814!:1 

.8149 

.8063 

.8093 



VJ\F0002tJ s2. n:n 
VA!U0025 82.6667 
VTJ'.0002 6 83.3667 
VAR00027 S3.5667 
VAR00028 83.5~J33 

VAR00029 83.2000 
VAR00030 83.2000 
VAR00031 83.-/66"/ 
VAROIJ032 82.6667 
VAR00033 82.5333 
VAR00034 83.0333 
VAR00035 32.7000 
VAR00040 83.1000 

ReliQbllily Coefficients 
I 

H of Cases 

Alpha 

30.0 

. fJl7 6 

.~)~). /~ t; 37 

53.7471 
53.757.5 
57. 28C'i5 
55.774~/ 

52.09()6 
54.7862 
56.5989 
5S.26·14 
57.6368 
SG. 9299 
5~.7690 

56.0931 

gugur 4 (No <_.lttc--:m: 9, 33, 3<-1, 40) 

Validitas dan Reliabilitas 
putaran ke-3 

.49!Jtl .8084 

.1873 .8060 

.5320 .8048 

.ll74 . 8210 

. 25'/9 .8154 

.5914 .8008 
.30SJ7 • 8136 

.2182 . 8164 

. 4 -;2 4 .8085 

.1318 .8108 

.1827 .8177 
. 391] .8099 
.2093 .8178 

N of Items 30 

*****.;., Hethoc~ l (space saver) will be used tl1is analysis ****** 

R E L I A B I L I T y !I.. J.j ;~ '0 I s I c C" c A L E (A L p J J 

Item-total Statistic;-i 

Scale Sc:aJe CoLrect2d 
t1ean Variance Item- Alpha 
if It:elll if r:c:m Total if Item 
:Jeletcd Deleted Correlation Dr:oleted 

Vl\ROOOOl 71.2667 47.2368 .3302 .8162 
VAR00002 71.1000 49.4034 .1756 .8214 
VAR00003 71.5667 47.84U2 .32<J4 . 8160 
VAROOOOS 7l. 0000 47.3103 .3531 .8151 
VAR00007 -11. 5iJOC 45 .7'/S'J .1g]1 .8086 
VAR00008 71.4333 49.0816 .1731 .8224 
VAROOOlQ 71.1000 lj h. 5~/11 .117:-)fl .0100 
VAROOOll 7:i.3000 15.906'1 . 385·1 .013() 
VAR00013 70.901)0 tj 8. 2.110 . 3 71 '] .8H8 
VAR00014 -:1.2333 47.08_16 .1926 .8134 
VAR00015 70.3333 49.1471 .1615 .8213 
VAR011017 71.6333 43.5161 . 2Gl' .8178 
Vl\R000l9 71.1333 11 t~. Go::~ J .2307 .>!200 
VAR00020 n.2667 L~~7.926·1 . 21.J5G .8180 
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Vl\.R 0 0 022 71. 0000 46.8966 
VAR00023 71.5333 '16. 6713 
VAR00024 70.9667 47.6885 
VA.R00025 70.9000 46.?.310 
VAR00026 71.6000 45.9724 
VAR00027 71.8000 49.5448 
VAJ1.00028 71.7667 48.4609 
VAROOJ29 71.4333 44.6678 
VAR00030 -.1.4333 47.4951 
VA'<-00031 72.0000 48.4138 
VAR00032 70.90JO ·17. 7 4 83 
VAR00035 70.9333 46.8230 

Reliability Coefficients 

N of Cases 30.0 

Alpha .8210 
gugur 5 (No aitem: 2,8,15,27,28) 

Validitas dan R~liabilitas 
putaran ke-4 
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. S6~>G .8085 

. ,1294 .8118 

.4999 .8114 

.4758 . 8097 

.553?. .8069 

.1033 . 8262 

.2108 .3216 

.5843 .8039 

.2702 .8196 

. 2601 .8187 

.4426 .8126 

. 4202 .8122 

N of Items 26 

****** Hethod 1 (spz,cce saver) •,;i.J J. be used for this analysis ****** 

R ~ L I A B I L I T Y 

Item-total Stat~stics 

VAROOOOl 
VAR00003 
VAR00005 
VAR00007 
VAR00010 
VAROOOll 
VAR00013 
VAR00014 
VAR00017 
VAR00019 
VAR00020 
VAR00022 
VAR00023 
'!AR00024 
VAR00025 

Scale 
Mean 

if Item 
Deleted 

57.033:0 
57.3333 
56. 7t.67 
57.2667 
57.1667 
57.0667 
56.6667 
57.0000 
57.4000 
56.9000 
57.0333 
56.7667 
5~7.3000 
56.7333 
56.6667 

ANAL'[ SIS S C A L E 

Scale 
Variance 

i 1 I tern 
Deleted 

3"·.9644 
39.1264 
38.5299 
37.9264 
38.0747 
37.8575 
39.6782 
38.0690 
40.1~01 

40. 9207 
39.0678 
38.1161 
37.7345 
38.8230 
38.0230 

Corrected 
Item­
Total 

Correlation 

. 4072 

.3375 

.3715 

.4204 

. 4 659 

.4437 

.3512 

.4476 

.2378 

.1005 

.3087 

.6047 

. 4793 

.5441 

. <1393 

(A L P H A) 

Alpha 
if Item 
Deleted 

.8243 

.8273 

.8258 

.8236 

. 8216 

.8225 

.8268 

.8223 

.8312 

.8378 

.8289 

. 8176 
• 8208 
.8207 
.8227 



7U 

VAR00026 57.36<)7 37. 'J506 . C·4 71 .8180 
VAR00029 S7.200D 36.8552 .5213 .8183 
VAR00030 57.2000 39.3379 .2201 .8349 
VAR00031 57.7667 39.4264 .2964 . 8291 
VAR00032 !06.666'! 38.9195 .4752 .8224 
VAR00035 56.7000 37.7345 .4R84 .8204 

Reliability Coefficients 

N of Cases!~ 30.0 N of Items = 21 

Alpha .8317 
gugvr 2 (No ~item: 19,30) 

Validitas dan Reliabilitas 
· putaran ke-5 

Hethod 1 (space saver) will be used for this analysis ****** 

R E 1 I A B I 1 I T y A N J., 1 y s I ~ ,y s C A L E (A L p f1 A) 

Item-total Statistics • 

Scale Scule Corrected 
He an Varicnce Item- Alpha 

if Ilem if I te1a Total if Item 
Deleted Deleted Correlation Deleted 

VAROOOOl 5l.J3J3 3J.el6l .4899 .8337 
VAR00003 51. 633:l 35.:'74"/ • 3<J24 .8388 
VAROOOGS 51.0667 35.0989 .3650 .8399 
VAR00007 51. 56•)7 34.7368 .3847 . 8392 
VAROOOlO Sl.4667 34.6713 .4553 .8355 
VAR00011 5l.3667 34.17l3 . 4 712 .8347 
VAR00013 50. 9667 36.3092 . 3< 06 . 8411 
VAR00014 51.3000 34.2862 .4886 .8339 
VAR00017 51.7000 36.3552 . 2643 .8435 
VAR00020 51.3333 35.4713 .3172 .8422 
VAROOOL.2 51.066-1 34.5471 .6213 .8301 
VAR00023 51.6000 33.8345 .5378 .8314 
VAR00024 S1.0333 35.0678 .5914 .8321 
VAR00025 50.9667 35.4126 .3263 .8417 
VAR00026 51.6667 31.1609 .5379 .8317 
VAR00029 51.5000 34.1897 . 4287 .8371 
VAR00031 52.06G7 35.5126 . 3472 .8404 
VAR00032 50.9667 35.205-/ . cllOO .8342 
VAR00035 51.0000 34.2759 . 4876 .8339 
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Reliability Coefficients 

N of cases 30.0 N of Items a 19 



CODING AITEM YANG VALID (ANGKET KEMAMPUAN MENJALIN HUBUNGAN INTERPERSONAL PADA MASA REMAJA) 

1 3 5 7 10 11 13 14 17 20 22 23 24 25 26 29 31 32 35 lfOTAl 
1 3 3 4 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 2 2 2 3 3 53 
2 3 2 3 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 54 
3 2 2 2 3 2 2 3 1 3 2 3 1 3 3 2 2 1 3 1 41 
4 2 2 3 2 3 3 3 3 2 2 3 3 3 4 3 3 2 3 3 52 
5 3 2 ::; 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 2 2 3 3 53 
6 2 3 3 2 2 2 3 3 2 4 :"1 2 3 3 2 4 2 3 3 51 
~ 4 2 4 3-c--3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 3 3 1 4 4 64 

8 3 3 3 3 j 3 3 3 3 3 3 3 4 4 3 4 3 3 4 61 
9 4 4 3 4 ., 3 4 4 4 4 4 3 4 3 3 3 3 4 4 68 0 

10 2 2 3 I 3 3 2 4 4 2 4 4 2 3 3 3 2 2 3 4 55 
11 2 3 3 3 3 2 4 3 2 3 3 3 3 2 2 3 2 3 3 52 
12 2 3 3 2 3 2. 3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 3 3 51 

~ 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 2 3 3 53 
14 3 2 3 3 3 4 3 2 2 4 3 2 3 3 2 3 2 3 3 53 
15 4 4 3 2 2 3 3 4 2 2 3 3 ~ 3 2 2 4 4 m= 16 ., .., 

2 2 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2s 3 3 52 0 0 -
17 3 2 4 2 3 3 4 3 2 3 3 3 3 3 3 2 2 3 4 55 
18 3 2 3 3 2 3 4 3 3 3 3 3 3 4 Ll 3 2 3 3 58 
19 3 2 2 2 2 2 3 3 2 3 2 2 3 2 2 2 2 3 3 45 

1-:w I 3 3 4 2 3 3 3 3 2 ·3 4 2 3 4 2 3 3 4 4 58 
21 3 2 3 3 4 3 4 2 2 3 3 3 3 4 3 3 2 3 3 56 
22 

.., 
2 4 j 4 4 4 3 2 2 3 2 3 4 3 4 2 4 3 59 .,) 

23 4 3 4 3 3 ll 3 3 3 3 4 4 4 4 3 3 2 4 4 65 
24 2 2 4 1 1 2 3 3 3 1 3 2 2 4 2 1 1 2 4 43 
25 3 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 61 
26 2 2 3 3 2 2 3 2 2 2 2 2 3 3 1 2 2 4 3 45 
27 4 2 2 3 3 3 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 2 3 3 52 
28 2 2 3 3 3 3 3 3 2 3 3 2 3 3 2 2 2 3 3 50 
29 4 3 3 1 2 4 3 2 3 3 3 3 4 2 2 2 2 3 2 51 

'--3Q 2 '--l -' 4 3 L ~ 2 3 3 3 3 4 4 4 3 3 2 2 4 3 58 
-

t-< 
>-
~ 

~ 
n 

-l 
I-) 



LMIPIRAND 

Uji Norm:dilas 

Descriptive Statistics 

N Mean l Sic!. Deviation 
Kemampuan menjalin 

30 54.2000 I 6.20567 hubungJn interpcrso11al 

lntensitas berm<Jir1 J<lmc JO 3.0667 1.33735 

Ono-S;unplc J<olmogorov-Smlrnov Test 

N 

Normal Pararnclers"·b 

Most f'xlreme 
Differences r 

l<olmogorov-Srnirnov Z 

f\syrnp. Sig. (2-lailt?d) 

Mean 

Std. Deviali:Jrl 

Absolute 

iJosi\i'IS 

Ncgalive 

a. Test d1slributron1s Norrnul. 

b. Calculated from data. 

U.ii Liucaritas 

Sum of 
Model Sgu<Jres 
1 l~egrr:ssion 5.186 

Residua! 1111.614 

Total 1116.800 

• 

df 

I 
Kornampuan 

menjalin 
llubungan 

L i.Jllerpersonal 
--r-- 30 

1 

28 
29 

54.2000 

6.20567 

.136 
.110 

-.136 
.71\7 

.632 

Me<Jn Square 
5.186 

39.701 

a. Predictors: (Constant). lntensitas bermarr1 game 

b. Dependent Variable: Kernampuan menjalin hubungan Interpersonal 

Minimum 

41.00 

1.00 

lnlensilil!i 
berrnain 

game 
:m 

3.0607 

1.33735 
.220 
.2:'0 

-.1tl7 

1.204 

.110 

F 
.131 

Adjusted H 
Model R R Sgu<Jm SquJre 

I Std 
_the 

. Error of 
E~timate 

G.30083 
Durbin-Wats:l 

1 2.o~ 1 .OGl'" .005 -.03~ 
-

a. Predictors: (Conslantl, lntensitas berrnUn ganw 

b. Oer)endent \/ariuble: l<r.m~mpuan menjalin hubungan interpersonal 

73 

Maximum 

68.00 

7.00 

--
Sig. 

.721" 
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LAMPIRANE 

Uji Hipolcsis 

Nonpararnetric Correlations 

Correlations 

l<emarnpuan 
rnenjalin lnlensitas 

hubungan benne in 
interpersonal game 

Kendall's tau_b Kem8 npuan menjalin Correlation Coefficient 1.000 - 032 
1 l1u!Junoan interpersonal Sig. (2-toiled) .823 

N 30 30 
lntensitas bennain game Con·eJalion CoefficiEnt 

I 
-.032 1.000 

Sig. (2-tailed) .823 
N 30 30 

• 



LAMPIRAN F 

DATA ANGKET INTENSITAS BERMAIN GAME CONSOLE (DALAM JAM I 
HARI) DENGAN ANGKET KEMAMPUAN MENJALIN HUBUNGAN 
INTERPERSONAL PADA MASA REMAJA. 

NO HUBUNGAN INTERPERSONAL INTENSIT AS BERMAIN GAME 
CON.')OLE (DALAM JAM I HARI) 

I 53 I 
2 54 1 
" 41 2 .) 

4 52 4 
5 53 4 
6 51 2 
7 64 " .) 

-· 

8 61 3 
9 68 3 
10 55 3 
II 52 3 
12 51 3 
13 53 2 
14 53 4 
15 57 2 
16 52 2 
17 55 2 

~ 58 2 
19 45 7 
20 58 4 --

J__l__ 56 1 
22 59 3 

f-23 65 4 
24 43 3 
25 61 5 
26 45 3 
27 52 3 
28 50 5 
29 51 5 
30 58 3 
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Nom or 
Hal 

!(epada 

YAYASP..N WID'fA MANDALA SURA8AYA 
UNIVERSITAS f\1\TOLIK WIDYA MANDALA SURABAYA 

PAKUL'El\S PSIKOLOGI 
Jl. Dinoyo 42-44, Tclp 5678478 (hunting) Ext. 161, Fax. 56108 Hl Surabaya- 60265 

464/WMOS/T/2005 
ljin Pcngambilan Data 

Yth. Kcpala 
SMljK St. Louis II 
Jl. Ticiar 110 
Surabaya 

·, 2 Mci 2005 

Dcngan honnat kami r.1cncrangkan bahY"a mahasiswa ibcrikut eli bawah 
Ill I: 

N<ll!la 

Fakultas 
Nomor poknk 

l.<tur'<.:nlit'' Nico Yanuar 
l'sikologi 
71 D30000iD 

adalah mahasisw;t kami yang saat ini scdang tncnyclcsaikan tugas skripsi 
ck:ngan judul "lluhunga!l t\ntara lntcnsitas Bcrmain Game Console 

. -Dcng:w Kcmampuan l\1cnjalin Iluhungan Interpers01wr'. 

Schubungan dengan hal tcrscbrrt kami mohon ij in •dan banluan bagi 
mahasiswa yang hc~sangkutan agar. dapat mengambil data di tcmpat 

. Bapak/Ibu. 

Dcmikian pcrmohonan karni, alas bantuan d<ln kerjasama Bapak/lbu kami 
sampaikan terima kasih. 

'c•ttic \VllrHiansari, M.Si . 
. 711.98.0337 



Nom or 
Hal 

KcpacJa 

YAYASAN WIOYA MANDALA SURABAYA 
UNIVERS/T;\S KATOLif< WiDYA MANDALA SUf~ABAYA 

P1\KUL'TA$ PSIKOLOGI 
Jl. Dir·oyo ~2- 44, Tclp 56784713 (11untino) Ext. 161, C'ax. 561081~ Surabayil- 60265 

: 465/WMOS/!!1.005 2 Mci 2005 

: Ijin l'enydJ~Iran Angkct 

: Yth. l<epala 
Slv!UK St. Louis II 
J/. Tic!ar I 19 
Smabaya 

N<1rn:1 

L1kultas 
Noma:· pokok 

I .auccrlllrlo Nico Y<lllll<lr 

i''' kologi 
71 OJ0ll0G8~\ 

scdang r11CI1)'t1Sun skrirsi Lkng;1n jtrdu! "lluhung:nJ ;\ntara lnknsitas 
Herruain Game Co11sole Den~an l~em:nnpuan i\lenjalin lluhu11gan 
I 11 t e rpe rso 1111 !". 

Schubungan dr;;1gan h;1\ tcrscl.•Ul kami mohon sudi kiranya Bapal.:/lbu 
bnkcnan mcngi.Jinbn untuk nJcnychackan <Jngkct di lcmpal U<Jpak/lbu 
yang sclanJirlnya ak<l'l digunakar1 bagi mahasiswa bccsangkul<u1 untuk 
mc/akukan pcr1cl~tiarmya 

Atas tr;cknbulnya pc1wolronan ini, k:1mi mcngucapkantcrirna kasih. 

·. Yhtie WandansHri, i\I.Si. 
NIK 

1

\7119H 0337 



SMU KJ\l'OLIK ST .. LOUIS 2 
(DISAMAKAN) 

JL. TIDAR 117 - 119 fELP. (031) 5310256 SURABAYA - 60252 

SURJ\T KETERANGAN 
No: 087/ll.H/2005 

Yang bertanda tangan di bawah ini kepala SMA katolik St.Louis 2 Surabaya, 
menerangkan bahwa mahasiswa : 

Nama 
Faku1tas · 
Nomor Pokok 

: L/\URENTJUS NICO YANUAR 
: Psikologi Universitas Kato1ik Widya Mandala Surabaya. 
: 7103000083 

Telah selesai mcngadakan penelitian dcngan tu;sas mata kuliah,Judul skripsi 
"Hubungan Antara intensitas Bermain Game Console Dengan Kemampuan 
Menjalin llubunga'1 Interpersonal", pada tunggal 28 Mei s.d. 3 Juni 20C5 di 
SMAK St. Louis 2 Surabaya. 

Surat kcterangan ini dilwrika11 kepada yang bersangkutan untuk dip~rgun2.­
kan seperlunya. 

PERPUSTAKAAN 
Universitas Kato ik W ,., d ·•1aotlala 

S U R A .; :\ 1 A 
'------ --------··- j 

I' 
I' 




